
 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

У р а л ь с к и й  г о с у д а р с т в е н н ы й  м е д и ц и н с к и й  у н и в е р с и т е т  
Министерства здравоохранения Российской Федерации  

(ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России) 

 

П Р И К А З 

 

31.08.2023 №  2646-с 

 
г. Екатеринбург 

 

О зачислении  в число ординаторов 1-го года обучения в  

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России 

(обучение за счет средств федерального бюджета) 

 

На основании решения приемной комиссии (), Правил приема в ФГБОУ ВО 

УГМУ Минздрава России, 

 

приказываю:  

 

зачислить с 31.08.2023 года в число обучающихся 1-го года обучения в 

ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава России следующих лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания и конкурсный отбор, подавших согласие на зачисление, 

для обучения за счет средств федерального бюджета:   
 

§ 1 

по специальности «31.08.02 Анестезиология-реаниматология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 162-205-248 24 287 

2 157-172-685 85 197 

3 160-047-707 32 173 

4 115-863-110 46 145 

5 117-424-345 37 141 

6 161-851-295 69 128 

7 166-391-005 70 102 

8 028-315-453 39 96 

9 178-013-058 55 92 
 

§ 2 

по специальности «31.08.03 Токсикология» 



(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 189-753-410 27 128 

2 191-726-625 90 125 
 

§ 3 

по специальности «31.08.04 Трансфузиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 136-970-851 98 246 
 

§ 4 

по специальности «31.08.07 Патологическая анатомия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 138-909-870 15 328 

2 162-276-046 55 268 

3 163-096-775 86 162 

4 160-408-681 47 152 
 

§ 5 

по специальности «31.08.08 Радиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 169-705-072 97 280 

2 148-480-748 97 248 

3 190-080-083 39 243 

4 171-582-493 82 238 

5 195-033-230 54 206 

6 182-025-721 42 166 

7 190-364-716 73 140 

8 175-636-937 13 111 

9 192-818-124 90 110 

10 159-418-957 15 102 

11 160-084-920 43 95 
 

§ 6 

по специальности «31.08.09 Рентгенология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 



№ Уникальный код Сумма баллов 

1 161-293-525 56 280 
 

§ 7 

по специальности «31.08.10 Судебно-медицинская экспертиза» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 189-582-177 36 151 

2 150-049-041 13 141 

3 162-747-790 99 125 

4 175-512-541 66 96 

5 145-906-286 81 88 

6 136-858-242 95 86 

7 165-541-352 66 73 
 

§ 8 

по специальности «31.08.11 Ультразвуковая диагностика» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 161-825-392 70 275 
 

§ 9 

по специальности «31.08.13 Детская кардиология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 160-627-464 58 127 
 

§ 10 

по специальности «31.08.16 Детская хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 150-493-864 69 145 

2 162-747-761 94 141 

3 160-765-207 61 138 

4 186-278-041 01 131 

5 181-806-837 88 127 

6 192-573-398 05 110 
 

§ 11 

по специальности «31.08.18 Неонатология» 



(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 158-457-583 14 278 

2 174-994-048 22 200 

3 134-066-331 30 157 

4 136-704-709 62 115 

5 159-686-718 41 111 

6 108-735-271 62 96 

7 198-717-914 43 93 

8 188-088-125 11 80 

9 178-921-915 21 76 
 

§ 12 

по специальности «31.08.19 Педиатрия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 161-173-478 50 305 

2 170-199-590 84 246 
 

§ 13 

по специальности «31.08.20 Психиатрия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 165-385-819 03 145 
 

§ 14 

по специальности «31.08.21 Психиатрия-наркология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 180-783-761 00 280 

2 159-049-548 98 80 
 

§ 15 

по специальности «31.08.22 Психотерапия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 161-588-149 85 145 

2 161-692-402 66 120 
 



§ 16 

по специальности «31.08.26 Аллергология и иммунология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 176-628-261 02 232 
 

§ 17 

по специальности «31.08.28 Гастроэнтерология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 161-996-293 12 265 
 

§ 18 

по специальности «31.08.29 Гематология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 198-755-477 55 143 

2 171-316-742 49 111 

3 176-889-421 46 110 

4 192-870-466 06 98 

5 185-301-768 70 98 
 

§ 19 

по специальности «31.08.35 Инфекционные болезни» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 163-244-880 65 226 

2 176-498-919 44 218 

3 163-818-853 99 145 

4 183-758-821 20 113 

5 201-354-708 12 112 
 

§ 20 

по специальности «31.08.37 Клиническая фармакология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 175-811-796 00 141 

2 026-562-421 42 95 
 

§ 21 



по специальности «31.08.39 Лечебная физкультура и спортивная медицина» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 170-200-301 87 250 
 

§ 22 

по специальности «31.08.42 Неврология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 209-893-532 07 270 
 

§ 23 

по специальности «31.08.43 Нефрология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 160-738-392 74 225 

2 168-163-982 04 195 

3 159-392-132 93 168 

4 177-809-516 19 152 
 

§ 24 

по специальности «31.08.45 Пульмонология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 166-157-146 74 140 
 

§ 25 

по специальности «31.08.48 Скорая медицинская помощь» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 079-942-002 01 305 

2 023-931-420 25 280 

3 058-309-855 88 278 

4 081-146-410 34 278 

5 023-931-523 31 278 

6 156-091-578 76 276 

7 083-181-604 56 276 

8 121-616-547 26 268 

9 120-434-752 12 266 



10 033-573-345 43 261 

11 115-357-076 42 250 

12 081-855-825 96 250 

13 023-168-596 43 250 

14 023-823-297 37 243 

15 042-910-063 19 225 

16 195-843-674 30 151 

17 163-179-408 74 145 

18 014-865-890 75 145 

19 209-582-910 87 143 

20 155-323-942 60 143 

21 022-112-859 92 100 

22 198-914-291 35 98 

23 186-795-995 70 96 

24 198-775-983 78 92 

25 199-274-906 38 90 

26 166-407-540 73 87 

27 145-737-291 85 83 

28 198-714-183 20 73 
 

§ 26 

по специальности «31.08.49 Терапия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 162-123-058 16 245 
 

§ 27 

по специальности «31.08.51 Фтизиатрия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 179-331-894 09 141 
 

§ 28 

по специальности «31.08.54 Общая врачебная практика (семейная медицина)» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 143-672-335 60 293 

2 170-232-954 40 283 

3 192-913-382 92 243 

4 189-305-616 99 238 



5 183-936-652 15 238 

6 159-359-458 19 238 

7 195-279-397 31 236 

8 146-014-489 40 228 

9 176-583-076 07 198 

10 163-681-152 72 192 

11 149-327-661 90 191 

12 171-703-916 60 183 

13 181-380-863 76 168 

14 202-446-912 30 155 

15 178-550-703 99 153 

16 175-706-044 77 153 

17 174-851-916 03 151 
 

§ 29 

по специальности «31.08.55 Колопроктология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 159-534-584 06 242 

2 193-282-584 96 238 
 

§ 30 

по специальности «31.08.57 Онкология» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 125-998-798 36 246 

2 176-145-611 73 220 

3 140-778-268 75 211 

4 199-367-921 50 203 

5 164-250-741 51 173 

6 182-130-402 21 170 
 

§ 31 

по специальности «31.08.63 Сердечно-сосудистая хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 181-048-860 67 200 
 

§ 32 

по специальности «31.08.65 Торакальная хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 



 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 139-738-664 17 246 
 

§ 33 

по специальности «31.08.66 Травматология и ортопедия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 180-306-656 48 145 
 

§ 34 

по специальности «31.08.67 Хирургия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 183-477-360 00 138 

2 174-833-975 12 135 

3 181-189-314 76 131 

4 210-551-496 20 127 
 

§ 35 

по специальности «31.08.71 Организация здравоохранения и общественное 

здоровье» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 011-604-595 04 335 

2 167-337-069 87 246 
 

§ 36 

по специальности «31.08.72 Стоматология общей практики» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 161-384-490 67 288 

2 190-237-532 58 263 
 

§ 37 

по специальности «31.08.73 Стоматология терапевтическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 163-262-818 61 231 
 



§ 38 

по специальности «31.08.75 Стоматология ортопедическая» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 178-610-067 80 205 
 

§ 39 

по специальности «31.08.76 Стоматология детская» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 163-280-903 59 167 
 

§ 40 

по специальности «31.08.77 Ортодонтия» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 199-409-778 45 265 
 

§ 41 

по специальности «32.08.11 Социальная гигиена и организация 

госсанэпидслужбы» 

(очная форма обучения, 2 года) 
 

№ Уникальный код Сумма баллов 

1 178-775-129 32 153 
 

 

 

И.о .ректора О.П. Ковтун 
 


